
 
胆 勤 サ   第  号 
平成  年  月  日 

 
 関係先事業所    各 位 
 

奥州市水沢区字横町 2 番地 1 メイプル内 
(一社)胆江地区勤労者福祉サービスセンター 

理 事 長   小 沢 昌 記 
 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター代議員の選出について 
（ご依頼） 

 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、平成  年度定時社員総会を開催するにあたり、定款に基づく代議員選挙を告示しま

したが、立候補者がありませんでした。 
 つきましては、貴団体から代議員（社員）1 名のご推薦のご協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。 
 なお、代議員の推薦にあたりましては、推薦される方のご承諾書をいただきますようご配慮をお

願いいたします。また、代議員の任期は 4 年で、総会へ出席していただくことが役割となりますが、

途中で変更される場合は、改めて残任期間の補充推薦をお願いすることになりますので、重ねてよ

ろしくお願いいたします。 
 総会のご案内は、別途ご通知を申し上げます。 
 

記 
 

返信期限 平成  年  月 日（  ） 
 



 
 

代 議 員 選 出 承 諾 書 
 

 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 様 

 

 

 私は、一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンターの代議員（社員）に選出さ

れることを承諾します。 

 

 

平成  年  月  日 

 

 

        （代議員になる方の氏名等） 

会員番号 

 

氏 名                 印 

 

住 所                     

                        

連絡先 

 

 

 
 
 

Fax51-1485 



 

代 議 員 推 薦 書 
 
 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 様 

 

 一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンターの代議員（社員）を、次のとおり

推薦します。 

 

平成  年  月  日 

 

団体名               印 

 

住 所                 

 

担 当 

 

記 

 

     （代議員となる方の氏名等） 

会員番号 

１ 氏 名                 

 

２ 住 所                 

 

３ 連絡先 

 

Fax51-1485 


